



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Chrzanów, 23-305 Chrzanów			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej (upowszechnianie sportów zimowych) na terenie gminy Chrzanów			
4. Tytuł zadania publicznego	Popularyzacja kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy Chrzanów poprzez organizację zajęć sportowych upowszechniających narciarstwo zjazdowe.			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	styczeń, luty, marzec 2019 roku	Data zakończenia	15.04.2019

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	<ul style="list-style-type: none"> <li>Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Legion” przy Publicznej Szkole Podstawowej w Chrzanowie im. Marszałka Józefa Piłsudskiego</li> <li>forma prawna: stowarzyszenie</li> </ul> <p>Nr 25 Ewidencja Uczniowskich klubów sportowych prowadzona przez Starostę Janowskiego</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Chrzanów Pierwszy 81, 23-305 Chrzanów</li> <li>Nr rachunku bankowego 73941010102002200257460001- PBS w Janowie Lub. o/ Chrzanów</li> </ul>
<ul style="list-style-type: none"> <li>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</li> </ul>	<p>Prezes – Jarosław Garbacz - tel. 600878467 Sekretarz – Władysław Sowa – Tel. 600239849</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Zadanie popularyzacji Sportów zimowych realizowane będzie poprzez prowadzenie zajęć sportowych z narciarstwa zjazdowego, dla dzieci i młodzieży z rocznika 2008 i starszych z terenu gminy Chrzanów i objmie 90 uczniów w trzech grupach szkoleniowych po 30 osób. Zajęcia z narciarstwa zjazdowego w części teoretycznej będą odbywać się w budynku Publicznej szkoły Podstawowej w Chrzanowie im. Marszałka Józefa Piłsudskiego a, w części praktycznej na stoku narciarskim "Nartraj" w Chrzanowie. Każdy uczestnik zostanie objęty szkoleniem z narciarstwa zjazdowego w wymiarze 8 godzin w ciągu 4 dni szkoleniowych. Zajęcia odbywać się będą w części teoretycznej (2 godziny) oraz praktycznej (6 godzin). Program szkolenia zawierać będzie zasady bezpiecznego poruszania się po stoku narciarskim, zasady higieny wysiłku podczas uprawiania dyscyplin sportowych. Zapoznanie się z zasadami doboru sprzętu narciarskiego oraz sposobami poruszania się na nartach. Podczas zajęć praktycznych realizowane będą elementy techniczne takie jak: sposoby poruszania się na nartach, wykonywanie zwrotów oraz podchodzenie, jazda na wprost zatrzymywanie się oraz wykonywanie łuków płucznych, jazda na nartach wstawionych równolegle. Zakładane efekty edukacyjno wychowawcze: 90 uczestników zajęć posiadać wiedzę i umiejętność bezpiecznego poruszania się po stokach narciarskich, postępowania podczas wypadków narciarskich, umiejętność organizacji czasu wolnego poprzez aktywny wypoczynek wykorzystując zimowe dyscypliny sportowe oraz bliskość stoku narciarskiego. Uczestnicy posiadają umiejętność jazdy na nartach zjazdowych. Udział w zajęciach sportowych z narciarstwa zjazdowego jest otwarty co czyni go tym samym powszechnym i przygotowuje oraz pokazuje możliwość do spędzania czasu wolnego zimą, a tym samym odciąga dzieci i młodzież od zagrożeń patologicznych takich jak: narkomania, alkoholizm, przestępczość. Udział w zajęciach dzieci z terenów i bezpłatność tych zajęć zintegruje społecznie i wyrówna szanse dostępności do uprawiania sportów zimowych dzieci z różnych środowisk i warstw społecznych. Celem tych zajęć jest również wdrażanie dzieci i młodzieży do systematycznego udziału w ćwiczeniach fizycznych w

środowisku zimowym, właściwego kształtowania prawidłowych nawyków ruchowych utrwalonych poprzez uczestnictwo w narciarstwie zjazdowego. Wyposażenie uczestników w wiedzę i nawyki traktowania szeroko rozumianych sportów zimowych jako ważnego czynnika rozwoju, zachowania zdrowia i dobrej kondycji przez całe życie. Udział wolontariuszy (nauczyciele i rodzice) w zadaniu stworzy warunki do popularyzacji uprawiania sportów zimowych w miejscu zamieszkania i w rodzinie. Zajęcia z narciarstwa zjazdowego prowadzić będą instruktorzy narciarstwa zjazdowego absolwenci AWF.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Udział w zajęciach sportowych z narciarstwa zjazdowego jest otwarty co czyni go tym samym powszechnym i przygotowuje oraz pokazuje możliwość do spędzenia czasu wolnego zimą, a tym samym odciągnie dzieci i młodzież od zagrożeń patologicznych jakimi są: narkomania, alkoholizm, przestępczość. Udział w zajęciach dzieci z terenów wiejskich i bezpłatność tych zajęć zintegruje społecznie i wyrówna szanse dostępności do uprawiania sportów zimowych dzieci z różnych środowisk i warstw społecznych. Celem tych zajęć jest również wdrażanie dzieci i młodzieży do systematycznego udziału w ćwiczeniach fizycznych w środowisku zimowym, właściwego kształtowania prawidłowych nawyków ruchowych utrwalonych poprzez uczestnictwo w zajęciach z narciarstwa zjazdowego. Wyposażenie uczestników zajęć w wiedzę i nawyki traktowania szeroko rozumianych sportów zimowych jako ważnego czynnika rozwoju, zachowania zdrowia i dobrej kondycji przez całe życie. Udział wolontariuszy (rodziców i nauczycieli) w zadaniu stworzy warunki do popularyzacji uprawiania sportów zimowych w miejscu zamieszkania i w rodzinie. Zajęcia z narciarstwa zjazdowego prowadzić będą instruktorzy narciarstwa zjazdowego absolwenci AWF.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
	wynajem obiektów, urządzeń i sprzętu narciarskiego	12000,00	4000,00	8000,00
	opieka instruktorska	7000,00		7000,00
	ubezpieczenie uczestników	1000,00		1000,00
	<b>Koszty ogółem:</b>	20000,00	4000,00	16000,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ULKS „LEGION”

*Jarostaw Garbacz*  
mgr Jarostaw Garbacz

SEKRETARZ ULKS „LEGION”

*Władysław Sowa*  
mgr Władysław Sowa  
(pódpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

UCZNIOWSKI LUDOWY KLUB SPORTOWY  
„LEGION”

przy Publicznej Szkole Podstawowej  
w Chrzanowie

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego  
23-305 Chrzanów, woj. lubelskie

Data 17,01,2019

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

